別紙様式７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

　　　学　　　　　　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　局　等　の　長

静岡大学○○学部教育研究支援員の受入れについて（報告）

　下記のとおり、静岡大学○○学部教育研究支援員の受入れをしましたので、報告します。

記

１　教育研究支援員の所属・職・氏名

２　受入期間：（元号）　　年　　月　　日から（元号）　　年　　月　　日まで

３　受入教員　　○○学科（専攻）　　○○（職名）　　○○○○

４　教育研究支援の活動内容

５　併記した称号

６　承認した会議等　　第○回○○委員会（（元号）○年○月○日開催）

- 2 -